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Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Kaski najlepsza!

26 września w Maszewie Dużym nagrodzono zwycięzców konkursu na najlepszą
orkiestrę dętą Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie mazowieckim.

12 orkiestr, które wystąpiły na scenie, zaprezentowało bardzo różnorodny repertuar na wysokim
poziomie. Najlepsza okazała się Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Kaski (gm. Baranów).

Uczestnicy

W konkursie organizowanym przez Biuro Regionalne Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich,
współorganizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej, wystąpiła rekordowa
liczba aż 12 orkiestr. To dlatego, że w ubiegłym roku konkurs nie odbył się z powodu pandemii.

W hali w Maszewie Dużym przez sześć godzin można było posłuchać, jak grają orkiestry, a repertuar
był niezwykle różnorodny. Była muzyka filmowa, rockowe standardy, marsze, utwory popowe, muzyka
operetkowa, a nawet utwory inspirowane muzyką ludową.

Zespoły oceniało jury w składzie Marian Chmielewski, Mirosław Chilmanowicz, Krzysztof Sadowski i
Marcin Rzońca. Wybór najlepszej orkiestry nie należał do łatwych. Najlepiej niech świadczy o tym fakt,
że jury zdecydowało o przyznaniu nagród specjalnych – po raz pierwszy w historii konkursu. A
wszystkie drużyny wyjechały z Maszewa Dużego z nagrodami.

Na zakończenie dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Radosław Rybicki oraz wójt gminy Stara Biała Sławomir Wawrzyński  wręczyli
kapelmistrzom drobne upominki od Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, Samorządu Województwa
Mazowieckiego i Gminy Stara Biała oraz symboliczne czeki.



Zwycięzcy

Statuetkę za pierwsze miejsce odebrała Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Kaski.  Drugie miejsce
zdobyła Orkiestra Dęta OSP Łukomie, a trzecią pozycję Gminna Orkiestra Dęta w Staroźrebach.

Nagrody specjalne wywalczyły Warszawsko-Lubelska Orkiestra Dęta, The OrchestRose Różan i
Orkiestra Dęta Pruszkowianka. Natomiast wyróżnienia wywalczyły Orkiestra Dęta OSP Dobre,
Orkiestra Dęta Gminy Jakubów, Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Joniec, Orkiestra Dęta z Goleszyna,
Orkiestra OSP Bielsk oraz Orkiestra Dęta OSP Kozienice.
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Rywalizację oglądała duża grupa kibiców



To było prawdziwe święto muzyki
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Nagrody trafiły także do najmłodszych muzyków
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Wszystkie drużyny wyjechały z Maszewa Dużego z nagrodami
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W hali w Maszewie Dużym przez sześć godzin można było posłuchać, jak grają orkiestry, a repertuar był
niezwykle różnorodny

archiwum UMWM

Orkiestra Dęta Pruszkowianka
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Orkiestra z Łukomia uczestniczy w konkursie co roku
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Pierwszy raz w historii przyznano nagrody specjalne
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Gwiazdą była orkiestra ze Starej Białej
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